I'PAOUYECKOE OIIMCAHUE
MEeCTOIOJIOKEeHNSI TPAHUI] HACEJIEHHBIX TYHKTOB, TEPPUTOPHAIBHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H C 0COOBIMH YCJIOBHSIMH HCII0JIH30BAHUSA

TeppUTOPUH

IIyOoiu4YHBIA CEPBUTYT CPOKOM Ha 5 J1eT Jiis dIKcIuryatauuu oobekra « MH «Yxra-
SApocaasiaby (pyoex Ne2 IIIIMH p.Y ¢riora (Cyxona), 10:kHblii Oeper, MesKeHb)

(HauMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOKEHUE IPAHUL] KOTOPOro OMHCAHO (ajee - 00BEKT))

Pa3zmen 1

CBenenust 00 00beKTE

Ne ni/m XapakTepUCTHKH 00beKTa OnucaHue XapaKTepUCTHK
1 2 3
1 MecromnonoxxeHne o0beKTa Bomoronckas obnacts, paiior HiokceHCkwi
[Tnomanp oObeKTa +/- BennInHa
2. MIOTPELIHOCTH OTIPEACICHHS 8656 +/- 65 m?
wiomaau (P +/- denbra P)
[TyOnu9HBIi CEpBUTYT CPOKOM Ha 5 JIET IS SKCIUTyaTallii 00heKTa
«MH «¥YxTta-Spocnasib» (pyoex Ne2 I[TIIMH p.Vriora (CyxoHa),
FO)KHBIN Oeper, MeXeHb).
Ob6nanaTens MyOIMIHOTO CEPBUTYTA: aKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
3. Wnbie xapakrepuctuku o0bekta | "TpancHedts-Cesep", UHH 1102016594, OI'PH 102 110 073 03 53,

Haxojseecs 1o azapecy: 169300, Poccusi, PecriyOsnuka Komu, T
VYxra, npocriekt A.W. 3eproHoBa, 1.2/1, Ten. +7 (821) 677-13-00.
Anpec snektponnoii moutsr: SafiullinaER@uht.transneft.ru
CpoK MmyOJIMYHOTO CEPBUTYTA 5 JIEeT




Pa3znen 2

CBeeHusi 0 MeCTOIOJIOKEHNH TPAHNUI] 00 beKTA

1. Cuctema koopaunatr MCK-35, 30Ha 4

2. CBenmeHus 0 XapaKTePHBIX TOYKaX TPaHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHnue
XapaKTePHBIX TOYEK
TPaHHUI

Koopaunatei, M

Meton
onpeneneHus
KOOPAMHAT
XapaKkTepHOH
TOYKH

Cpennsist
KBaJIpaTnyeckKast
MOTPelIHOCTh
MOJI0KEHH ST
XapaKkTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHHs
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TpH
HAJIUNYHMH)

4

5

6

486932.26

4235310.97

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKIX
U3MEPEHUM

0.2

486919.90

4235315.17

Merton
CITYTHUKOBBIX
reoIe3MYECKUX
HU3MEPEHUIM

0.2

486893.45

4235318.59

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIECKAX
HU3MEpPEHUI

0.2

486874.77

4235318.91

Meron
CITyTHUKOBBIX
reo/Ie3MYECKUX
HU3MEPEHUI

0.2

486847.98

4235317.44

Meron
CITyTHUKOBBIX
reo/Ie3MYECKUX
HU3MEpPEHUI

0.2

486767.36

4235322.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0e3MYECKUX
M3MEPEHUI

0.2

486747.66

4235323.30

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0Ie3NIECKUX
M3MEPEHUM

0.2

486736.58

4235319.64

Meron
CITyTHHUKOBBIX
re0e3MIECKUX
M3MEPEHUI

0.2

486739.64

4235314.34

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0e3MIECKUX
M3MEPEHUN

0.2

10

486748.50

4235317.26

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0/1e3UUECKUX
M3MEpEHU

0.2

11

486767.04

4235316.44

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0/1e3UUECKUX
M3MEPEHUN

0.2




2. CBCI[GHI/I}I 0 XapaKTCPHBIX TOUKAX I'PaHUIL] 00BeKTa

O0o3Hauenne
XapaKTEePHBIX TOYEK
rpaHuIl

Koopaunatel, M

Meton
onpeeaeHust
KOOPAMHAT
XapaxkTepHoii
TOUYKHU

Cpennsis
KBaJpaTHyecKasi
MOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUS
XapaxkTepHoii
Touku (Mt), m

Onucanue
0003HaYeHHS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TPH
HAJIMYHMH)

4

5

6

12

486847.96

4235311.43

Merton
CITyTHHKOBBIX
reoJIe3U4ECKUX
U3MEpPEHUN

0.2

13

486874.89

4235312.90

Merton
CITyTHAKOBBIX
reoJIe3nYECKUX
HA3MEpPEHUN

0.2

14

486893.01

4235312.59

Merton
CITyTHAKOBBIX
reoJIe3UYECKUX
HA3MEpPEHUN

0.2

15

486918.54

4235309.30

Merton
CITyTHAKOBBIX
reoJIe3UYECKUX
HA3MEpPEHUN

0.2

16

486927.64

4235306.20

Merton
CITyTHHKOBBIX
reoJIe3nYECKUX
HA3MEpPEHUN

0.2

486932.26

4235310.97

Meton
CIIyTHUKOBBIX
re0Ie3NIECKUX
HA3MEPEHUN

0.2

17

487078.97

4235494.49

Merton
CITyTHHKOBBIX
re0Ae3NIECKUX
HA3MEpPEHUM

0.2

18

487136.94

4235473.28

Merton
CITyTHHKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
M3MEpPEHUN

0.2

19

487145.28

4235526.22

Meton
CIIyTHUKOBBIX
reoJe3nYeCKUX
HM3MEpPEHUM

0.2

20

487108.85

4235577.29

Meton
CIIyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
M3MEpPEHUN

0.2

17

487078.97

4235494.49

Meton
CITyTHUKOBBIX
reOJIC3NIECKIX
HU3MEPEHUI

0.2

21

487025.38

4235417.05

Merton
CITyTHUKOBBIX
reOJIC3NIECKIX
U3MEPEHUI

0.2

22

486977.72

4235453.51

Merton
CITyTHUKOBBIX
reOJIC3NIECKIX
HU3MEPEHUI

0.2




2. CBCI[CHI/I}I 0 XapaKTCPHBIX TOUKAX I'PaHUIL] 00BeKTa

Cpennsis
Mero, Onucanue
Koopaunarei, M A KBaJipaTHYecKas
Oo6o3Hauenue onpeae/ieHUus 0003HAYEHHST
MOTPENIHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOPJANHAT TOYKH HA
rpaHull XapaKTepHoii TOOZEHH3 MECTHOCTH (Ipu
P X Y XapaxkTepHoii
TOUYKH HAJTHYMH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Merton
CIyTHHKOBBIX
23 486940.64 | 423540632 | T 0.2 -
re0Ie3MICCKUX
HU3MEPEHUI
Merton
CIYTHAKOBBIX
24 486988.29 | 4235369.86 T 0.2 -
reOAC3MICCKUX
HU3MEPEHUIN
Merton
CIYTHAKOBBIX
21 48702538 | 4235417.05 I 0.2 -
reOAC3MICCKUX
HA3MEpPEHUN
3. CBemeHMsI O XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (4YacTeil) rpaHUIlbl 00BeKTa
Cpennsist
Met MUCAHU
Koopaunatsl, M ¢TOR KBaJipaTHYecKas Onncanne
Oo6o3Hauenne onpeeJeHust 0003HaAYCHHS
MOTPEeNIHOCTH
XapaKTePHBIX TOYEK KOOpJAWHAT TOYKH HA
YaCTH IPAHUIIBI XapaKTepHO TOTOACHMI MeCTHOCTH (TpPH
X Y XapaKTepHoil
TOYKHU HAJINYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pa3znen 3

CBCI[CHI/ISI 0 MECTOIIOJIOKCHNHN U3MCHCHHBIX (YTO‘IHeHHbIX) rpanun o0beKTa

1. Cucrema KoopAUHAT -

2. CenieHusI 0 XapaKTEPHBIX TOUYKAX IPaHHUI] 00bEKTa
HN3meneHnHble
CyuiecTByomue Merox Cpennss Onucanue
(yrouHeHHbIE) KBa/IpaTHyeckasi | 0003Ha4YeHust
Oo6o3Hauenne KOOPIAMHATHI, M onpeeaeHust
KOOpAHHATBI, M MOrPeLIHOCTh TOYKHU HA
XapaKTepHbIX KOOPIMHAT
TOYEK I'PAHMIL XapaKTepHoii TOTOKEHMA MeCTHOCTH
P X Y X Y P p XapaKTepHOH (npu
TOYKH
ToukHu (Mt), M HAJIMYHMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHMsI O XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (4YacTeil) rpaHUIlbl 0OBeKTa
HN3meHeHnHble
CymecTByIomme MeTox Cpennss Onucanne
O003HaueHue (yrouneHHbIe) KBaJpaTnyeckasi [ 0003HaYeHUSI
KROOPAMHATBI, M onpeaeaeHusI
XapaKkTepHbIX KOOpAHHATBI, M MOrpelHoCThL TOYKH HA
KOOpJAUHAT
TOYeK YacTH < ADAKTEDHOI MOJI0KEeHHU ST MECTHOCTH
rpaHUIBI X Y X Y P P XapaKTepHoOu (npmu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIUYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Macmtad 1:3000
VcrnorHbIe 0003HAYEHITA
- HacTp IpaHuLbl, MECTOIONOKEHNE KOTOPOIl ONpeneNeHo NIpU BBIIOIHEHHH KaJacTPOBBIX padoT

- XapaKTepHa;I TOYKa I'PAHHIIBI, CBEICHILT O KOTOpOﬁ MO3BOJLIOT OJHO3HAYHO OMPEICIITEL €€ IIOIOKEHIIE Ha MECTHOCTIL

- OGo3HauYeHIE HOBOI XapaKTepHOIl TOUKI
- KamactpoBslil HOMep 3eMeIBHOr0 ydacTKa

- Yacte rpannipl, ceefieHnsd EIPH o KoTopoli M03BOJAIOT 0JHO3HAYHO ONPEIENNTh €€ MOI0KEHHE Ha MECTHOCTH

- I'pannma kagacTpoBoro Kpaprana

- I'pannna BOIHOrO 0O0BEKTA

- I'pannna TeppuTOpHAIBHOI 20HEI
- I'panrma 30HEI ¢ 0COGBIMIT YCIOBIAMH

35:09:0201034 - Homep xazactpororo Keaprana




